

Gemeindeverband für Abgabeneinhebung und Umweltschutz im Bezirk Krems

Kamptalstraße 85, 3550 Langenlois, Tel. (02734) 32333 www.gvkrems.at, e-mail: info@gvkrems.at

KUNDMACHUNG

Die Verbandsversammlung des Gemeindeverband für Abgabeneinhebung und Umweltschutz im Bezirk Krems hat in seiner Sitzung vom 03.04.2025 folgende Organe bestellt:

OBMANN

Bgm. Mag. Roman Janacek

OBMANNSTELLVERTRETER

Bgm. Mag. Harald Leopold

WEITERE VORSTANDSMITGLIEDER Bgm. Herbert Prandtner

Bgm. Martin Rennhofer Bgm. Gerhard Wandl

Bam. Andreas Pichler Bgm. Christian Geppner Bgm. Dr. Markus Klamminger

PRÜFUNGSAUSSCHUSS

Bgm. Johann Riesenhuber Bgm. Josef Wildam, BA

Bgm. Ing. Stefan Löffler

Der Verbandsobmann

Bgm. Mag. Roman Janacek

Angeschlagen am

7.4.2025

Abgenommen am 22.4-2025